
Bière Ambrée
Bière légèrement corsée aux arômes de pain
grillé et de caramel brun.  

Bière Blanche 
Bière légère et fruitée, peu houblonnée elle n’est
pas amère. 

Bière I.P.A 
Arômes puissants, une amertume marquée sans
exagération. 

Bière Blonde
Amertume légère, pétillance agréable. Goût
malté avec des notes végétales. 

Bière Triple 
Blonde ambrée, elle est généreuse et très
aromatique. 

Bière Invocation 
Sucrée et fruitée.

5.00€

5.00€

LE BISTRO - LA CARTE

BIÈRE PRESSION

BIÈRES LOCALES

Bière blonde Nord de la France
........................................................... 50cl 
........................................................... 33cl

6.00€
4.00€

Brasserie locale la Piautre - Bière bouteille en 33cl 

LES BIÈRES 

5.00€

5.00€

5.00€

QUELQUE SOIT VOTRE APÉRO, ON A TOUT CE QU'IL VOUS FAUT !

LES APÉRITIFS

Kir pétillant 15cl 

Kir vin blanc 15cl

Vodka Eristoff 4cl 

Gin 4cl

Liqueur Grand Marnier 4cl
 
Whisky Chivas 4cl 

3.00€Ricard 2cl
Martini  6cl 
Rouge et blanc

6.00€

6.00€

5.00€

6.00€

6.00€

6.00€

Monaco 
........................................................... 25cl 
........................................................... 33cl

3.40€
4.40€

Panaché 
........................................................... 25cl 
........................................................... 33cl

3.00€
4.00€

Demi avec sirop 
........................................................... 25cl 
........................................................... 33cl

3.40€
4.40€

5.50€

5.00€

LES DIGESTIFS
Get 27 4cl 

Armagnac Janneau 4cl

Cognac Delaitre 4cl

Cointreau 4cl 

Rhum Ambré 4cl

Menthe Pastille 4cl

5.00€

6.00€

6.00€

6.00€

6.00€

6.00€

Coq Hardy

LES EAUX
Vittel
......................50 cl 
.........................1 L

San Pellegrino
......................50 cl
.........................1 L

2.50 €
4.50 €

2.50 €
4.50 €



Blanc Ivoire 
Vin blanc - Cépage Chenin  - Appellation Anjou Blanc 

Patrimoine 
Vin blanc - Cépage Chenin - Appellation Coteaux du Layon 

Rosé Rose Pivoine
Vin rosé - Domaine de La Soucherie

Reliefs 
Vin rouge - Cépage Cabernet Franc / Grolleau 
Appellation Anjou Rouge

Crémant de Loire 
Vin pétillant - Cépage gamay, Cabernet-Franc, Chardonnay 
Appellation rosé de loire 

Prosécco
Vin blanc effervescent italien

VINS BIO DOMAINE DE LA SOUCHERIE
LES VINS

12cl   75cl

5.00€  19€

 4.00€  16€

4.00€  16€

5.00€  18€

Le Blanc Sauvignon 

Le  Rosé de Loire

Saint Nicolas de Bourgueil

Sirops
Menthe, pêche, citron, grenadine, fraise, cerise,
25 cl

Jus de fruits Rauch
Abricot, fraise, 25 cl

Jus de fruits Verger du Grand Clos
pomme , pomme-cassis 33cl

Prix net TTC. Service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.  

LES BOISSONS FRAÎCHES

Chocolat chaud 

Café au lait 

3.50€

3.50€

LES BOISSONS CHAUDES
Expresso 

Double Expresso

2.00€

3.50€

Thé 

Cappuccino 

3.50€

3.50€

5.50€  25€

3.00€

3.50€

3.00€

2.00€

3.50€ 3.00€

5.50€  25€

12cl     25cl     50cl
3.00€  5.00€  9.00€

3.00€  5.00€  9.00€

3.00€  5.00€  9.00€

Sodas 
Perrier, Coca, Coca Zéro, Schweppes 
Agrumes, Limonade 33cl 

Orangina 
33 cl 

Fuzetea
33 cl

Diabolo
Menthe, pêche, cirton, grenadine, fraise, 
cerise 25 cl

3.00€


